- 1 -

琼海党办〔2021〕69 号

中共琼海市委办公室 琼海市人民政府办公室
关于调整市四套班子领导成员、法检“两长”

和机关单位联系点的通知

各镇党委和人民政府，彬村山华侨经济区工委和管委会，市委各

部门，市级国家机关各部门，企事业各单位，各人民团体，中央、

省属驻市各单位：

因人事变动和工作需要，经市委市政府研究，决定对市四套

班子领导成员、法检“两长”和机关单位联系点进行调整，现印

发给你们，请遵照执行。

中共琼海市委办公室 琼海市人民政府办公室

2021 年 11 月 25 日

- 2 -

镇（区） 市领导 机 关 单 位

嘉积镇

田志强

吴坚强

张笑寒

梁振功

市委办（市外事办、市接待办）、发改委、人社局、

卫健委、应急管理局、爱卫办、综合行政执法局、档

案馆、地震局、科协、疾控中心、妇幼保健院、红十

字会、市场公司、嘉积三中、联通琼海分公司、工商

银行琼海支行、计生协会

中原镇

傅 晟

颜业礼

陈 佳

政府办、住建局、住房保障和房产服务中心、市人民

医院、华侨中学、供电局、住房公积金管理局、中国

银行琼海支行、海南博鳌机场管理有限责任公司

大路镇

邓玉妹

张国东

符 展

王 茂

人大办、法院、教育局、旅文局、司法局、国安局、

海南软件职业技术学院、第三卫校、建行琼海支行

博鳌镇

符传富

刘 宁

潘艳红

冯 琼

政协办、财政局、审计局、机关事务服务中心、人行

琼海支行

长坡镇

陈兴兴

徐 腾

郑庆智

陈云鹏

生态环境局、交运局、民政局、农业农村局、水务局、

乡村振兴局、社保服务中心、供销联社、残联、畜牧

兽医服务中心、就业局、农科所、农技中心、热作中

心、自来水公司、职业中专、长坡中学、公路分局

潭门镇
徐 建

张庆华

市纪委监委机关、巡察办、自然资源和规划局、农村

信用社

万泉镇
钟 辛

林 茹

宣传部、党史（地方志）研究中心、融媒体中心、文

联、体育管理局、气象局、农行琼海支行、农发行琼

海支行、平安银行琼海支行

- 3 -

镇（区） 市领导 机 关 单 位

龙江镇

占建云

王太清

李家淦

组织部、市委编办、直属机关工委、嘉积中学、中医

院、嘉积二中、东部邮政管理局、邮政琼海分公司、

烟草专卖局、电信局、移动公司琼海分公司、财产保

险琼海分公司、人寿保险琼海分公司

塔洋镇

陈 辉

王业绩

卢业锋

商务局、统计局、市场监督管理局、招商局、粮食和

物资储备服务中心、国库支付局、农综办

会山镇
陈剑华

潘文生

公安局、统战部（台办、民族事务局、侨务办）、退

役军人事务局、医保局

阳江镇
张 军

王春泉

人武部、科工信局、行政审批局、政务信息管理中心、

邮储银行琼海支行

石壁镇
柳成荫

李 熙

政法委、党校、总工会、团市委、妇联、工商联、侨

联、税务局、检察院、城投公司

彬村山
黄基钊

李 芬
森林公安局、交通征稽局、石油公司

注：1.各部委办局下属行政、事业单位没有单列的归口参加驻点；

2.本文印发之日起，2020 年 12 月 30 日印发的《中共琼海市

委办公室 琼海市人民政府办公室关于调整市四套班子领导

成员和机关单位联系点的通知》（琼海党办〔2020〕71 号）

废止。

- 4 -

抄送：市四套班子领导成员、法检“两长”

中共琼海市委办公室 2021 年 11 月 25 日印发